
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия №1 - Центр образования»

ПРИКАЗ

12 октября 2023 года №398

г. Щекино

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

п® русскому языку

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 
№ 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее - олимпиада) по русскому языку.

2. Утвердить результаты олимпиады по русскому языку - рейтинг 
победителей и призёров (приложение № 1).

3. Белецкой И.Ю., заместителю директора по УВР, довести настоящий 
приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа олимпиады, их 
родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

4.. Никулиной Л.В., заместителю директора по УВР, обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте Гимназии № 1 в разделе «Школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников».

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

О.А. Ананьева

Исп.: И.Ю.Белецкая
Тел.: 8(48751)5-44-65



Приложение № 1
к приказу от 12.10.2023 № 398

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 уч. года по русскому языку

№ 
п/п Фамилия, инициалы участника Класс Количество 

баллов

Статус 
(победитель, 

призер)

Учитель-
наставник

4 класс
1. Мартынов Матвей Юрьевич 4а 32 Победитель Глаголева Л.В.
2. Прилепский Егор Александрович 4а 28 Призер Глаголева Л.В.
3. Тюрин Артем Романович 4а 27 Призер Глаголева Л.В.

8 класс
1. Владыкина Елизавета Андреевна 86 59 Победитель Аристова Л.В.

9 класс
1. Козина Валерия Тимуровна 96 61 Победитель Бурганова З.А.

10 класс
1. Пикулова Юлия Сергеевна 10 32 Победитель Раракина Т.Н.

11 класс I
1. Галактионова Анна Александровна 11а 68 Победитель Бурганова З.А.
2. Наумова Ангелина Николаевна 116 57 Призер Раракина Т.И.

Директор Гимназии №1
О г,^назио ° 
Ьж- *» s 
\\о С, /■
i.a <£\о- . Xtj

O.A. Ананьева-


